



Ri
Magnoliavej 12B
5250 Odense
P: +45 43 50 50 50
CVR-nr. 53 37 19 14
W: www.ri.dk

Broby Entreprenør ApS

Årsrapport for 2022/23

Ølstedvej 7
5672 Broby
CVR-nr. 41 23 46 44

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023

Jesper Ranzau Knudsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Broby Entreprenør ApS Ølstedvej 7 5672 Broby Telefon: 40490879 CVR-nr.: 41 23 46 44 Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023 Hjemsted: Faaborg-Midtfyn
Direktion	Jesper Ranzau Knudsen
Revisor	Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Magnoliavej 12B 5250 Odense



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktiviteter omfatter kloak og entreprenørarbejde, herunder naturgenopretning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på DKK 415.528, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en negativ egenkapital på DKK 133.076.

Årets resultat anses af ledelsen for meget utilfredsstillende og skyldes bl.a. et større projekt der ikke har udviklet sig som forventet.

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt mere end 50% af egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen er bevist om, at selskabet har haft tab i året. Det er ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen og mindske omkostninger i selskabet vil medføre, at selskabet opnår positiv indtjening for det kommende år.

Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

Der henvises til note 1.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		516.033	1.115.411
Personaleomkostninger	2	-886.425	-819.020
Resultat før af- og nedskrivninger		-370.392	296.391
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.250	-18.375
Andre driftsomkostninger		-38.000	0
Resultat før finansielle poster		-414.642	278.016
Finansielle indtægter		3.844	750
Finansielle omkostninger		-7.762	-7.260
Resultat før skat		-418.560	271.506
Skat af årets resultat		3.032	-59.731
Årets resultat		-415.528	211.775
Overført resultat		-415.528	211.775
		-415.528	211.775



Balance 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>12.500</u>	<u>55.125</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.500</u>	<u>55.125</u>
Kontraktlige aktiver		<u>128.572</u>	<u>157.143</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>128.572</u>	<u>157.143</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>141.072</u>	<u>212.268</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>78.724</u>	<u>55.000</u>
Varebeholdninger		<u>78.724</u>	<u>55.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		160.391	60.791
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	366.508
Periodeafgrænsningsposter		<u>8.738</u>	<u>60.511</u>
Tilgodehavender		<u>169.129</u>	<u>487.810</u>
Likvide beholdninger		<u>93.319</u>	<u>71.610</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>341.172</u>	<u>614.420</u>
Aktiver i alt		<u>482.244</u>	<u>826.688</u>



Balance 30. juni

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-173.076	242.452
Egenkapital		-133.076	282.452
Hensættelse til udskudt skat		0	3.032
Hensatte forpligtelser i alt		0	3.032
Banker		113.034	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		132.033	103.892
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		230.971	199.860
Selskabsskat		46.070	65.571
Skyldige moms og afgifter		71.917	132.302
Anden gæld		21.295	39.579
Kortfristede gældsforpligtelser		615.320	541.204
Gældsforpligtelser i alt		615.320	541.204
Passiver i alt		482.244	826.688



Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	242.452	282.452
Årets resultat	0	-415.528	-415.528
Egenkapital 30. juni 2023	<u>40.000</u>	<u>-173.076</u>	<u>-133.076</u>



Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har som følge af det negative resultat tabt mere end 50% af egenkapitalen. Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen er bevist om, at selskabet har haft tab i året. Det er ledelsens overbevisning, at de ledelsesmæssige tiltag foretaget for at øge indtjeningen og mindske omkostninger i selskabet vil medføre, at selskabet opnår positiv indtjening for det kommende år.

Ledelsen vurderer, at der er tilstrækkeligt kapitalberedskab til rådighed for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har givet tilsagn om fortsat finansiering af selskabets drift og nødvendige investeringer for de kommende 12 måneder. På denne baggrund er årsrapporten aflagt med antagelse om fortsat drift.

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	842.617	798.463
Pensioner	25.432	0
Andre omkostninger til social sikring	18.376	20.557
	<u>886.425</u>	<u>819.020</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>